
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 기업지원과 ~ 기업지원과

부서: 기업지원과
정책: 중소기업진흥
단위: 중소기업 경쟁력 강화지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기업지원과 14,184,836 6,670,813 7,514,023

국          1,159,376

분            168,946

도          4,009,145

시          8,847,369

중소기업진흥 8,473,000 1,238,700 7,234,300

도          3,759,000

시          4,714,000

중소기업 경쟁력 강화지원 473,000 238,700 234,300

도              9,000

시            464,000

향토공예품 육성지원 3,000 3,000 0

301 일반보상금 3,000 3,000 0

12 기타보상금 3,000 3,000 0

  ○공예품대전 출품보상                 3,000  200,000원*15인

중소기업 우수제품 판로지원 80,000 80,000 0

307 민간이전 80,000 80,000 0

04 민간행사보조 80,000 80,000 0

  ○중소기업 우수제품 박람회                80,000  80,000,000원*1식

포장디자인 개발지원 18,000 31,500 △13,500

402 민간자본이전 18,000 31,500 △13,500

01 민간자본보조 18,000 31,500 △13,500

  ○중소기업 우수제품 디자인 개발지원
               18,000      18,000,000원*1식

우수공예품 상품화개발 30,000 8,000 22,000

도              9,000

시             21,000

307 민간이전 30,000 8,000 22,000

도              9,000

시             21,000

02 민간경상보조 30,000 8,000 22,000

  ○우수공예품 상품화 개발                30,000  30,000,000원*1식

도              9,000

시             21,000

창업기반 조성 20,000 10,000 10,000

307 민간이전 20,000 10,000 10,000

02 민간경상보조 20,000 10,000 10,000

  ○대학생 창업동아리 지원                20,000  20,000,000원*1식

지방기업고용보조금 지원 102,000 102,000 0

402 민간자본이전 102,000 102,000 0

01 민간자본보조 102,000 102,000 0



부서: 기업지원과
정책: 중소기업진흥
단위: 중소기업 경쟁력 강화지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○지방기업 고용창출(비정규직 정규직 전환)지
    원보조금               102,000      102,000,000원*1식

우수 중소기업 육성 20,000 0 20,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

  ○1 일반수용비                20,000

    ▷중소기업 우수제품 홍보책자 발간
               20,000        20,000,000원*1식

창업기반 육성 지원 200,000 0 200,000

402 민간자본이전 200,000 0 200,000

01 민간자본보조 200,000 0 200,000

  ○한라대학교 창업보육센터 확장사업
              200,000      200,000,000원*1식

중대규모 기업유치 촉진 8,000,000 1,000,000 7,000,000

도          3,750,000

시          4,250,000

이전기업 지원 보조 8,000,000 1,000,000 7,000,000

도          3,750,000

시          4,250,000

402 민간자본이전 8,000,000 1,000,000 7,000,000

도          3,750,000

시          4,250,000

01 민간자본보조 8,000,000 1,000,000 7,000,000

  ○이전기업 지원비             8,000,000  8,000,000,000원*1식

도          3,750,000

시          4,250,000

중소기업 금융지원 1,856,000 1,833,000 23,000

중소기업육성자금지원 1,856,000 1,833,000 23,000

중소기업육성자금 지원 1,856,000 1,833,000 23,000

306 출연금 956,000 933,000 23,000

01 출연금 956,000 933,000 23,000

  ○강원도 2단계 중소기업육성기금 출연
              956,000      956,000,000원*1식

307 민간이전 900,000 900,000 0

08 이차보전금 900,000 900,000 0

  ○일반기업 운영,시설자금 이차보전
              900,000      900,000,000원*1식

해외무역진흥 203,600 203,600 0

수출경쟁력강화 203,600 203,600 0

해외시장 판로확대 133,600 133,600 0

202 여비 3,600 3,600 0



부서: 기업지원과
정책: 해외무역진흥
단위: 수출경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 3,600 3,600 0

  ○수출지원사업 추진여비                 3,600  300,000원*12월

307 민간이전 130,000 130,000 0

02 민간경상보조 130,000 130,000 0

  ○무역사절단 파견                80,000

  ○해외종합박람회 참가 지원                20,000

  ○개별전시회 참가지원                30,000

  40,000,000원*2회

  20,000,000원*1회

  3,000,000원*10개사

수출기반 확대 65,000 60,000 5,000

307 민간이전 65,000 60,000 5,000

02 민간경상보조 65,000 60,000 5,000

  ○해외지사화사업                20,000

  ○해외시장 조사지원 사업                15,000

  ○수출보험료 지원사업                10,000

  ○해외 세일즈 지원사업                10,000

  ○해외물류비 지원사업                10,000

  2,000,000원*10개사

  1,500,000원*10개사

  10,000,000원*1식

  1,000,000원*10개사

  1,000,000원*10개사

글로벌 무역전문가 양성사업 5,000 10,000 △5,000

306 출연금 5,000 10,000 △5,000

01 출연금 5,000 10,000 △5,000

  ○글로벌 무역전문가 양성사업
                5,000      5,000,000원*1식

노사문화정착 965,469 1,163,263 △197,794

도             26,000

시            939,469

노사화합 지원 965,469 1,163,263 △197,794

도             26,000

시            939,469

근로자 사기진작 15,000 13,000 2,000

301 일반보상금 1,000 1,000 0

12 기타보상금 1,000 1,000 0

  ○근로자의 날 모범근로자 시상                 1,000  50,000원*20인

307 민간이전 14,000 12,000 2,000

02 민간경상보조 11,000 9,000 2,000

  ○노동단체 체육대회                 5,000

  ○노사 전진대회                 3,000

  ○노사민정 결의대회                 3,000

  5,000,000원*1식

  3,000,000원*1식

  3,000,000원*1식

04 민간행사보조 3,000 3,000 0

  ○근로자의 날 행사보조                 3,000  3,000,000원*1식

노사관계안정 6,000 6,500 △500

301 일반보상금 6,000 3,000 3,000

10 행사실비보상금 6,000 3,000 3,000



부서: 기업지원과
정책: 노사문화정착
단위: 노사화합 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○노조간부 교육보상                 6,000  100,000원*60인

노동상담소 운영지원 44,000 44,000 0

도             22,000

시             22,000

307 민간이전 44,000 44,000 0

도             22,000

시             22,000

02 민간경상보조 44,000 44,000 0

  ○노동상담소 운영보조                44,000  44,000,000원*1식

도             22,000

시             22,000

노사정 한마음 체육대회 8,000 8,000 0

도              4,000

시              4,000

307 민간이전 8,000 8,000 0

도              4,000

시              4,000

02 민간경상보조 8,000 8,000 0

  ○노사정 한마음체육대회 지원
                8,000      8,000,000원*1식

도              4,000

시              4,000

모범근로자 연수지원 30,000 30,000 0

301 일반보상금 15,000 15,000 0

10 행사실비보상금 15,000 15,000 0

  ○도지사표창 모범근로자 행사보상
               15,000      15,000,000원*1식

307 민간이전 15,000 15,000 0

02 민간경상보조 15,000 15,000 0

  ○모범근로자 국내연수                15,000  500,000원*30인

근로자복지관 관리 799,979 962,163 △162,184

101 인건비 275,252 262,783 12,469

04 기간제근로자등보수 275,252 262,783 12,469

  ○기간제근로자보수(근로자종합복지관 운영)               275,252

    ▷기본급(체육지도요원)               115,527

    ▷기본급(시설유지관리요원)
               12,039

    ▷수당(체육지도요원)               107,417

    ▷수당(시설유지관리요원)                10,879

    ▷보험료(체육지도요원)                25,544

    ▷보험료(시설유지관리요원)
                1,596

    ▷기간제근로자(수영, 헬스강사, 시설) 안내
      유니폼                 2,250

  54,700원*8인*264일

        45,600원*1인*264일

  107,417,000원*1식

  10,879,000원*1식

  25,544,000원*1식

        1,596,000원*1식

        250,000원*9인



부서: 기업지원과
정책: 노사문화정착
단위: 노사화합 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 395,519 363,080 32,439

01 사무관리비 74,584 70,258 4,326

  ○1 일반수용비                64,528

    ▷복지관 운영 수용비                 6,000

    ▷위생종이컵                   960

    ▷쓰레기 처리용 비닐봉투
                  648

    ▷화장실 위생 및 청소용품(화장지외 20종)
               10,800

    ▷회원카드 구입                 1,050

    ▷매표용지 구입                   440

    ▷매표소 프로그램 유지보수                 1,320

    ▷신용카드후취수납 가맹점 수수료
               16,200

    ▷입장우대권 제작(1매11장)                 1,000

    ▷응급의약품                 3,000

    ▷감정평가 수수료                   600

    ▷소방점검 및 보수관리 대행 용역비
                4,800

    ▷승강기점검 수수료(수시,정기)
                2,400

    ▷가스 정기점검 수수료                   800

    ▷전기안전관리 수수료(정기,수시)
                9,600

    ▷시설 방역소독 수수료                 1,800

    ▷가스배상 책임보험료                   150

    ▷정화조청소 수수료                 2,500

    ▷보일러 안전검사 수수료
                  460

  ○5 급량비(현업근무)                 7,056

    ▷야간,휴일근무                 7,056

  ○6 임차료                 3,000

    ▷정수기 임차료                 3,000

  500,000원*12월

  16,000원*5박스*12월

        1,080원*50장*12월

        900,000원*12월

  350원*3,000매

  88,000원*5박스

  110,000원*12월

        45,000,000원*3/100*12월

  500원*2,000장

  3,000,000원*1식

  150,000원*4회

        400,000원*12월

        200,000원*1대*12회

  800,000원*1회

        800,000원*12회

  150,000원*12회

  150,000원*1회

  2,500,000원*1식

        230,000원*2대*1회

  7,000원*6인*14회*12월

  50,000원*5대*12월

02 공공운영비 320,935 292,822 28,113

  ○1 공공요금 및 제세               132,440

    ▷TV 유선 사용료(헬스장)
                1,440

    ▷인터넷 사용료                 1,800

    ▷교통유발 부담금                 1,500

    ▷환경개선 부담금                 1,500

    ▷전기요금                66,000

    ▷상하수도요금                60,000

    ▷소방안전협회비(방화관리자.위험물관리자)
                  100

        6,000원*20대*12월

  30,000원*5대*12월

  1,500,000원*1회

  1,500,000원*1회

  5,500,000원*12월

  5,000,000원*12월

        100,000원*1회



부서: 기업지원과
정책: 노사문화정착
단위: 노사화합 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ▷전기안전관리자 법정회비                   100

  ○2 연료비               136,095

    ▷가스요금               132,000

    ▷실내등유(난방)                 3,095

    ▷경유(비상발전기용)                 1,000

  ○3 시설장비 유지비                52,400

    ▷냉온수 유니트 세관                 3,000

    ▷보일러 및 열교환기 세관                 6,000

    ▷공조기필터 교체관리                 1,000

    ▷근로자종합복지관 유지보수비
               30,000

    ▷물탱크 청소비                 2,400

    ▷수영장 청소 및 유지 관리비
               10,000

  100,000원*1회

  11,000,000원*12월

  1,343원*8시간*72일*4대

  1,000,000원*1식

  3,000,000원*1대

  3,000,000원*2대

  1,000,000원*1대

        30,000,000원*1식

  1,200,000원*2회

        10,000,000원*1식

202 여비 7,200 6,000 1,200

01 국내여비 7,200 6,000 1,200

  ○근로복지 업무추진 여비                 7,200  600,000원*12월

206 재료비 19,200 18,100 1,100

01 재료비 19,200 18,100 1,100

  ○근로자종합복지관 재료비                19,200

    ▷전기,통신,소방,전광램프 등
                1,200

    ▷수중청소기 필터,킥보드,소독약 등
                7,200

    ▷수처리 소모품(셀)구입                 8,000

    ▷스포츠 매트                   600

    ▷수전밸브 및 위생기 등                 1,200

    ▷헬스장 덤벨,중량판,벨트 등
                1,000

        1,200,000원*1식

        7,200,000원*1식

  8,000,000원*1식

  20,000원*30개

  1,200,000원*1식

        1,000,000원*1식

307 민간이전 83,808 50,000 33,808

05 민간위탁금 83,808 50,000 33,808

  ○근로자종합복지관 청소용역
               83,808      2,328,000원*3인*12월

401 시설비및부대비 12,000 250,000 △238,000

01 시설비 12,000 250,000 △238,000

  ○수영장 공조기 스팀 동관코일 교체공사
               12,000      12,000,000원*1식

405 자산취득비 7,000 12,200 △5,200

01 자산및물품취득비 7,000 12,200 △5,200

  ○냉온풍기(휴게실용)                 3,000

  ○수영장 전자 체중계                 1,500

  ○시티드 체스트 프레스                 2,500

  3,000,000원*1대

  1,500,000원*1대

  2,500,000원*1대



부서: 기업지원과
정책: 노사문화정착
단위: 노사화합 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

지역 노사민정 협력 활성화 62,490 59,600 2,890

201 일반운영비 5,490 2,600 2,890

01 사무관리비 5,490 2,600 2,890

  ○1 일반수용비                 1,500

    ▷노사협력 모범사업장 표지판 제작
                1,500

  ○3 운영수당                 3,990

    ▷노사민정협의회 및 실무협의회 참석수당
                3,990

        500,000원*3개소

        70,000원*19인*3회

307 민간이전 57,000 57,000 0

02 민간경상보조 57,000 57,000 0

  ○노사민정 협력 활성화 지원사업
               57,000      57,000,000원*1식

기업투자유치 역량강화 59,480 88,280 △28,800

기업투자유치 활동 59,480 88,280 △28,800

기업투자유치 활동 59,480 88,280 △28,800

201 일반운영비 29,280 24,680 4,600

01 사무관리비 29,280 23,480 5,800

  ○1 일반수용비                14,200

    ▷기업유치홍보물 제작                10,000

    ▷기업신용정보 조회수수료                 4,200

  ○3 운영수당                15,080

    ▷투자유치위원회 참석수당
                2,240

    ▷투자유치자문위원회 참석수당
                5,880

    ▷투자유치위원회 실비보상
                1,920

    ▷투자유치자문위원회 실비보상
                5,040

  10,000,000원*1식

  350,000원*12월

        70,000원*8인*4회

        70,000원*7인*12회

        60,000원*8인*4회

        60,000원*7인*12회

202 여비 10,200 14,400 △4,200

01 국내여비 10,200 14,400 △4,200

  ○기업유치활동 여비                10,200  850,000원*12월

301 일반보상금 20,000 39,200 △19,200

12 기타보상금 20,000 20,000 0

  ○기업유치성과금                20,000  1,000,000원*20회

고용촉진 및 안정 2,480,552 1,979,700 500,852

국          1,159,376

분            168,946

도            224,145

시            928,085

취업기회 확대지원 90,000 22,000 68,000



부서: 기업지원과
정책: 고용촉진 및 안정
단위: 취업기회 확대지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             30,000

시             60,000

일자리 취업박람회 24,000 18,000 6,000

201 일반운영비 24,000 18,000 6,000

03 행사운영비 24,000 18,000 6,000

  ○취업박람회(해피데이)                24,000  2,000,000원*12회

취업대비교실 운영 6,000 4,000 2,000

201 일반운영비 6,000 4,000 2,000

01 사무관리비 6,000 4,000 2,000

  ○1 일반수용비                 2,000

    ▷취업대비 교실운영                 2,000

  ○3 운영수당                 4,000

    ▷취업대비교실 강사수당                 4,000

  500,000원*4회

  1,000,000원*4회

준.고령자 기업체 취업지원사업 60,000 0 60,000

도             30,000

시             30,000

307 민간이전 60,000 0 60,000

도             30,000

시             30,000

02 민간경상보조 60,000 0 60,000

  ○준.고령자 기업체 취업지원
               60,000      60,000,000원*1식

도             30,000

시             30,000

일자리 창출 672,983 1,322,000 △649,017

국            336,490

도            100,950

시            235,543

일자리 창출 672,983 1,322,000 △649,017

국            336,490

도            100,950

시            235,543

101 인건비 452,983 793,200 △340,217

국            226,490

도             67,950

시            158,543

04 기간제근로자등보수 452,983 793,200 △340,217

  ○일자리사업 추진               452,983  452,983,000원*1식

국            226,490

도             67,950

시            158,543

201 일반운영비 10,000 20,000 △10,000

국              5,000

도              1,500

시              3,500



부서: 기업지원과
정책: 고용촉진 및 안정
단위: 일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 10,000 20,000 △10,000

  ○1 일반수용비                10,000

    ▷일자리사업 추진 운영비                10,000  10,000,000원*1식

국              5,000

도              1,500

시              3,500

202 여비 10,000 30,000 △20,000

국              5,000

도              1,500

시              3,500

01 국내여비 10,000 30,000 △20,000

  ○일자리사업 추진 여비                10,000  10,000,000원*1식

국              5,000

도              1,500

시              3,500

206 재료비 200,000 478,800 △278,800

국            100,000

도             30,000

시             70,000

01 재료비 200,000 478,800 △278,800

  ○일자리사업 추진 재료비               200,000  200,000,000원*1식

국            100,000

도             30,000

시             70,000

사회적기업 육성 및 지원 880,760 0 880,760

국            662,995

도             55,722

시            162,043

사회적기업 육성 및 지원 795,379 0 795,379

국            635,304

도             32,415

시            127,660

307 민간이전 795,379 0 795,379

국            635,304

도             32,415

시            127,660

02 민간경상보조 795,379 0 795,379

  ○(예비)사회적기업 일자리 창출사업
              795,379      795,379,000원*1식

국            635,304

도             32,415

시            127,660

마을기업 육성사업(국고) 55,381 0 55,381

국             27,691

도              8,307

시             19,383

307 민간이전 55,381 0 55,381



부서: 기업지원과
정책: 고용촉진 및 안정
단위: 사회적기업 육성 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국             27,691

도              8,307

시             19,383

02 민간경상보조 55,381 0 55,381

  ○마을기업 육성사업                55,381  55,381,000원*1식

국             27,691

도              8,307

시             19,383

2차년도 마을기업 육성사업 30,000 0 30,000

도             15,000

시             15,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

도             15,000

시             15,000

02 민간경상보조 30,000 0 30,000

  ○2차년도 마을기업 육성사업
               30,000      30,000,000원*1식

도             15,000

시             15,000

실업대책 636,615 635,700 915

분            168,946

도             31,165

시            436,504

공공근로사업 운영비 485,615 484,100 1,515

분            168,946

도             24,165

시            292,504

101 인건비 479,455 478,180 1,275

분            168,946

도             24,165

시            286,344

04 기간제근로자등보수 479,455 478,180 1,275

  ○공공근로 사업               425,455  425,455,000원*1식

분            168,946

도             24,165

시            232,344

  ○공공근로사업자 보험료 및 국민연금
               54,000      4,500,000원*12월

201 일반운영비 2,320 2,320 0

01 사무관리비 2,320 2,320 0

  ○1 일반수용비                 1,200

    ▷공공근로사업 추진                 1,200

  ○3 운영수당                 1,120

    ▷공공근로사업추진위원회 회의참석수당
                1,120

  100,000원*12월

        70,000원*8인*2회

202 여비 3,840 3,600 240



부서: 기업지원과
정책: 고용촉진 및 안정
단위: 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 3,840 3,600 240

  ○공공근로사업 지도점검                 3,840  320,000원*12월

인력양성 훈련비 54,000 54,000 0

301 일반보상금 54,000 54,000 0

01 사회보장적수혜금 54,000 54,000 0

  ○인력양성(직업능력개발)직업훈련 지원
               54,000      54,000,000원*1식

일자리지원센터운영 37,000 36,000 1,000

도              7,000

시             30,000

101 인건비 35,000 34,000 1,000

도              7,000

시             28,000

04 기간제근로자등보수 35,000 34,000 1,000

  ○일자리지원센터 취업상담사
               35,000      35,000,000원*1식

도              7,000

시             28,000

301 일반보상금 2,000 2,000 0

10 행사실비보상금 2,000 2,000 0

  ○일자리관련 교육 및 회의 등 참석
                2,000      2,000,000원*1식

대학생체험활동지원사업 60,000 0 60,000

307 민간이전 60,000 0 60,000

02 민간경상보조 60,000 0 60,000

  ○대학생 사회체험활동 지원사업
               60,000      60,000,000원*1식

고용촉진사업 46,225 0 46,225

국             36,980

시              9,245

농어민 지역실업자 직업훈련 46,225 0 46,225

국             36,980

시              9,245

301 일반보상금 46,225 0 46,225

국             36,980

시              9,245

01 사회보장적수혜금 46,225 0 46,225

  ○농어민지역실업자 직업훈련
               46,225      46,225,000원*1식

국             36,980

시              9,245

취업촉진 153,969 0 153,969

국            122,911

도              6,308



부서: 기업지원과
정책: 고용촉진 및 안정
단위: 취업촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             24,750

사회적기업 육성(국고) 153,969 0 153,969

국            122,911

도              6,308

시             24,750

307 민간이전 153,969 0 153,969

국            122,911

도              6,308

시             24,750

02 민간경상보조 153,969 0 153,969

  ○사회적기업 사업개발비               153,969  153,969,000원*1식

국            122,911

도              6,308

시             24,750

재무활동 40,000 40,000 0

내부거래지출 40,000 40,000 0

산업단지 지원 40,000 40,000 0

701 기타회계전출금 40,000 40,000 0

01 기타회계전출금 40,000 40,000 0

  ○산업단지 운영관리비(농공지구조성 및 관리
    특별회계전출금)                40,000      40,000,000원*1식

행정운영경비 106,735 120,630 △13,895

인력운영비(기업지원과) 56,677 61,268 △4,591

인력운영비(기업지원과) 56,677 61,268 △4,591

101 인건비 56,677 61,268 △4,591

01 보수 56,677 61,268 △4,591

  ○시간외 근무수당                33,928

  ○근로자종합복지관                22,749

    ▷시간외근무수당                19,097

    ▷휴일근무수당                 3,652

  8,078원*14인*300시간

  8,078원*3인*788시간

  60,853원*3인*20일

기본경비(기업지원과) 50,058 59,362 △9,304

기본경비(기업지원과) 50,058 59,362 △9,304

201 일반운영비 25,458 29,962 △4,504

01 사무관리비 18,528 23,032 △4,504

  ○1 일반수용비                15,000

    ▷부서운영수용비                15,000

  ○5 급량비                 3,528

    ▷야간.휴일근무                 3,528

  15,000,000원*1식

  7,000원*14인*3회*12월

02 공공운영비 6,930 6,930 0

  ○1 공공요금 및 제세                 6,930

    ▷우편요금                 6,930  1,750원*330건*12월



부서: 기업지원과
정책: 행정운영경비
단위: 기본경비(기업지원과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 20,400 22,800 △2,400

01 국내여비 20,400 22,800 △2,400

  ○기본업무수행여비                20,400  1,700,000원*12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월


